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SUBPROGRAMA:

PROGRAMA:
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CPP-XXIIIESTADO DE CUENTA POR PARTIDA PRESUPUESTAL

METAPA
Del 01/07/2022 al 30/09/2022

PRESUPUESTO ORIGINAL

REGISTROS DEL MES
FECHA /PÓLIZA C O N C E P T O IMPORTE

50,000.00

10,000.00

FINALIDAD:

FUNCIÓN:

SUBFUNCIÓN:

COMPROMETIDO

DEVENGADO

EJERCIDO

PAGADO

POR EJERCER

1   GOBIERNO

AA   ORDINARIOS AÑO EN CURSO

3   COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

1   PRESIDENCIA / GUBERNATURA

01   SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
02   PRESIDENCIA MUNICIPAL

00   NO ESTABLECIDO

00000   

4411   AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS  (AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

010200   PRESIDENCIA MUNICIPAL

0001   CABECERA MUNICIPAL

MOVIMIENTO

35,928.70
18,928.70
7,000.00

0.00
0.00
0.00

13,235.30

0.00

0.00

0.00

No. Cheque/
Referencia

7,000.00

2022-07-06 07000040 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR APOYO ECONOMICO A PERSONA DE  
ESCASOS RECURSOS JUAN CARLOS RUIZ ROBLERO

1,000.00COMPROMETIDO

2022-07-06 07000041 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR APOYO ECONOMICO A PERSONA DE  
ESCASOS RECURSOS JUAN CARLOS RUIZ ROBLERO

1,000.00DEVENGADO

2022-07-06 07000042 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR APOYO ECONOMICO A PERSONA DE  
ESCASOS RECURSOS KARLA CRYSTELL ESTRADA PEREZ

500.00COMPROMETIDO

2022-07-06 07000043 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR APOYO ECONOMICO A PERSONA DE  
ESCASOS RECURSOS KARLA CRYSTELL ESTRADA PEREZ

500.00DEVENGADO

2022-07-06 07000053 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR GASTOS MENORES REALIZADOS PARA  
EL BUEN FUNCIONAMIENTO DEL MUNICIPIO

1,000.00EJERCIDO

2022-07-06 07000053 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR GASTOS MENORES REALIZADOS PARA  
EL BUEN FUNCIONAMIENTO DEL MUNICIPIO

500.00EJERCIDO

2022-07-06 07000054 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR GASTOS MENORES REALIZADOS PARA  
EL BUEN FUNCIONAMIENTO DEL MUNICIPIO

1,000.00PAGADO

2022-07-06 07000054 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR GASTOS MENORES REALIZADOS PARA  
EL BUEN FUNCIONAMIENTO DEL MUNICIPIO

500.00PAGADO

2022-08-01 08000216 F.G.P. TRANSFERENCIA COMPENSADA A PARTIDA  3821 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL

4,870.04TRANSFERENCIA

2022-08-04 08000029 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA  
COMPRA DE ATAUD PARA LA PERSONA QUE EN VIDA RESPONDIA AL  NOMBRE DE EMILIO  
ARISTEO RAMIREZ RODAS

1,000.00COMPROMETIDO

2022-08-04 08000030 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA  
COMPRA DE ATAUD PARA LA PERSONA QUE EN VIDA RESPONDIA AL  NOMBRE DE EMILIO  
ARISTEO RAMIREZ RODAS

1,000.00DEVENGADO

2022-08-04 08000031 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA  
PERSONA DE ESCASOS RECURSOS

500.00COMPROMETIDO

2022-08-04 08000032 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA  
PERSONA DE ESCASOS RECURSOS

500.00DEVENGADO

2022-08-04 08000033 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA  
COMPRA DE ATAUD PARA LA PERSONA QUE EN VIDA RESPONDIA AL  NOMBRE DE FILIMON  
DE LA CRUZ RODAS

1,000.00COMPROMETIDO

2022-08-04 08000034 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA  
COMPRA DE ATAUD PARA LA PERSONA QUE EN VIDA RESPONDIA AL  NOMBRE DE FILIMON  
DE LA CRUZ RODAS

1,000.00DEVENGADO

2022-08-04 08000035 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA  
COMPRA DE ATAUD PARA LA PERSONA QUE EN VIDA RESPONDIA AL  NOMBRE DE JORGE  
GARCIA HERNANDEZ

1,000.00COMPROMETIDO

2022-08-04 08000036 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA  
COMPRA DE ATAUD PARA LA PERSONA QUE EN VIDA RESPONDIA AL  NOMBRE DE JORGE  
GARCIA HERNANDEZ

1,000.00DEVENGADO

2022-08-04 08000037 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR PAGO DE APOYO ECONOMICO A  
PERSONA DE ESCASOS RECURSOS

1,000.00COMPROMETIDO
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METAPA
Del 01/07/2022 al 30/09/2022

PRESUPUESTO ORIGINAL

REGISTROS DEL MES
FECHA /PÓLIZA C O N C E P T O IMPORTE

50,000.00

10,000.00

FINALIDAD:

FUNCIÓN:

SUBFUNCIÓN:

COMPROMETIDO

DEVENGADO

EJERCIDO

PAGADO

POR EJERCER

1   GOBIERNO

AA   ORDINARIOS AÑO EN CURSO

3   COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

1   PRESIDENCIA / GUBERNATURA

01   SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
02   PRESIDENCIA MUNICIPAL

00   NO ESTABLECIDO

00000   

4411   AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS  (AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

010200   PRESIDENCIA MUNICIPAL

0001   CABECERA MUNICIPAL

MOVIMIENTO

35,928.70
18,928.70
7,000.00

0.00
0.00
0.00

13,235.30

0.00

0.00

0.00

No. Cheque/
Referencia

7,000.00

2022-08-04 08000038 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR PAGO DE APOYO ECONOMICO A  
PERSONA DE ESCASOS RECURSOS

1,000.00DEVENGADO

2022-08-04 08000047 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR COMPRAS MENORES PARA EL BUEN  
FUNCIONAMIENTO DE ESTE H AYUNTAMIENTO

1,000.00EJERCIDO

2022-08-04 08000047 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR COMPRAS MENORES PARA EL BUEN  
FUNCIONAMIENTO DE ESTE H AYUNTAMIENTO

500.00EJERCIDO

2022-08-04 08000047 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR COMPRAS MENORES PARA EL BUEN  
FUNCIONAMIENTO DE ESTE H AYUNTAMIENTO

1,000.00EJERCIDO

2022-08-04 08000047 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR COMPRAS MENORES PARA EL BUEN  
FUNCIONAMIENTO DE ESTE H AYUNTAMIENTO

1,000.00EJERCIDO

2022-08-04 08000047 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR COMPRAS MENORES PARA EL BUEN  
FUNCIONAMIENTO DE ESTE H AYUNTAMIENTO

1,000.00EJERCIDO

2022-08-04 08000048 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR COMPRAS MENORES PARA EL BUEN  
FUNCIONAMIENTO DE ESTE H AYUNTAMIENTO

500.00PAGADO

2022-08-04 08000048 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR COMPRAS MENORES PARA EL BUEN  
FUNCIONAMIENTO DE ESTE H AYUNTAMIENTO

1,000.00PAGADO

2022-08-04 08000048 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR COMPRAS MENORES PARA EL BUEN  
FUNCIONAMIENTO DE ESTE H AYUNTAMIENTO

1,000.00PAGADO

2022-08-04 08000048 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR COMPRAS MENORES PARA EL BUEN  
FUNCIONAMIENTO DE ESTE H AYUNTAMIENTO

1,000.00PAGADO

2022-08-04 08000048 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR COMPRAS MENORES PARA EL BUEN  
FUNCIONAMIENTO DE ESTE H AYUNTAMIENTO

1,000.00PAGADO

2022-08-31 08000293 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA  
COMPRA DE ATAUD A LA PERSONA QUE EN VIDA RESPONDIA AL NOMBRE DE RUDI  
ALBERTO HERNANDEZ GOMEZ

1,000.00COMPROMETIDO

2022-08-31 08000294 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA  
COMPRA DE ATAUD A LA PERSONA QUE EN VIDA RESPONDIA AL NOMBRE DE RUDI  
ALBERTO HERNANDEZ GOMEZ

1,000.00DEVENGADO

2022-08-31 08000302 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR GASTOS MENORES REALIZADOS PARA  
EL BUEN FUNCIONAMIENTO DE ESTE H AYUNTAMIENTO MUNICIPAL

1,000.00EJERCIDO

2022-08-31 08000303 F.G.P. CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE POR GASTOS MENORES REALIZADOS PARA  
EL BUEN FUNCIONAMIENTO DE ESTE H AYUNTAMIENTO MUNICIPAL

1,000.00PAGADO

2022-09-01 09000264 F.G.P. TRANSFERENCIA COMPENSADA A PARTIDA  3751 VIATICOS NACIONALES 
PRESIDENCIA

8,365.26TRANSFERENCIA
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METAPA
Del 01/07/2022 al 30/09/2022

PRESUPUESTO ORIGINAL

REGISTROS DEL MES
FECHA /PÓLIZA C O N C E P T O IMPORTE

50,000.00

10,000.00

FINALIDAD:

FUNCIÓN:

SUBFUNCIÓN:

COMPROMETIDO

DEVENGADO

EJERCIDO

PAGADO

POR EJERCER

1   GOBIERNO

AA   ORDINARIOS AÑO EN CURSO

3   COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

1   PRESIDENCIA / GUBERNATURA

01   SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
02   PRESIDENCIA MUNICIPAL

00   NO ESTABLECIDO

00000   

4411   AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS  (AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

010200   PRESIDENCIA MUNICIPAL

0001   CABECERA MUNICIPAL

MOVIMIENTO

35,928.70
18,928.70
7,000.00

0.00
0.00
0.00

13,235.30

0.00

0.00

0.00

No. Cheque/
Referencia

7,000.00

Total :

ELABORÓ AUTORIZÓREVISÓ

PRESIDENTE

LEOBARDO LOPEZ MORALES

TESORERO

EDISON VAZQUEZ LOPEZ

SINDICO

JUANA NOEMI ARRIAGA RAMIREZ


